[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.09.2022 г.       № 777
  О внесении изменений в Схему размещения  нестационарных                      торговых объектов на территории Иловлинского муниципального                    района Волгоградской области на 2020 - 2030 годы, утвержденную постановлением администрации Иловлинского муниципального района Волгоградской области № 818 от 03.11.2020 года
В соответствии  с Порядком разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Волгоградской области, утвержденного приказом комитета промышленности и торговли  Волгоградской области от 04.02.2016 года  № 14-од,  с положениями статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», закона  Волгоградской области от 27.10.2015г.                 № 182-ОД «О торговой деятельности в Волгоградской области, на основании протокола № 10 от 12 сентября 2022 года заседания комиссии по формированию Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Иловлинского муниципального района Волгоградской области администрация Иловлинского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в Схему   размещения нестационарных торговых объектов на территории Иловлинского муниципального района Волгоградской области на 2020-2030годы, утвержденную постановлением администрации Иловлинского муниципального района от 03.11.2020 № 818 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Иловлинского муниципального района Волгоградской области на 2020-2030 годы » следующие изменения:
1.1 В раздел «Иловлинское городское поселение» включить подразделы 41-42 следующего содержания:
	N п/п
	N места
	Адресные ориентиры нестационарно-го объекта
	Вид нестационарного торгового объекта
	Вид деятельности, специализация

(при ее наличии) нестационарного торгового объекта
	Пло-щадь места разме-щения нестационарно-го объе-кта,  кв. м.
	Собственник земельного участка (здания, строения, сооруже-ния)

	1
	41.
	р.п. Иловля, ул. Кирова,53
	киоск
	Розничная торговля изделиями художественных промыслов
	6
	Администрация Иловлинского городского поселе-ния

	2.
	42.
	Р.п. Иловля, ул. Советская
	павильон
	Розничная торговля писчебумажными и канцелярскими принадлежностями
	56
	Администрация Иловлинского городского поселе-ния

1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

опубликования, подлежит  размещению на  официальном сайте администрации Иловлинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

2.  Контроль  за исполнением  настоящего  постановления возложить

на заместителя главы администрации Иловлинского муниципального района Н.В. Бурдыко.

Глава
Иловлинского  муниципального  района                                    И.С. Гель